
令和５年４月１１日 

保護者の皆様 

稚内市立稚内中央小学校 

校  長 川原 修子 

PTA 会長 秋元 哲哉 

「日曜参観」「令和５年度 PTA 総会」ご案内 

 

日増しに暖かさを増しているこの頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

さて、下記の日程により、学習参観・懇談と PTA 総会を開催いたします。 

 時節柄ご多用かとは存じますが、子どもたちの様子をぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

                                       記 

 

１．日にち ４月２３日（日） 

 

２．日程 

８：０５       児童登校 

８：１０～ ８：２０  朝の会 

８：２０～ ９：０５  １校時 

９：１０～ ９：５５  ２校時（参観授業） 

                 ※授業の内容は、後日学級・学年通信でお知らせします。    

１０：１０～１０：４５  PTA 総会 

    （１０：１０～１０：５５ 児童は普通授業） 

    １１：００～       学級懇談 

１１：００       児童下校 

※児童は下校しますが、家で留守番ができない場合は学校で待機することもできます。 

 

 

（切り取り線）

 

PTA 総会に   （   ）出席します。 

（   ）委任します。 

 

 

  年      保護者氏名              

４月１９日（水）までに担任へ提出して下さい。 

※上履きは、各自でご持参下さいますよ

う、お願いいたします。 

※授業の参観は、子どもたちへの激励のた

めにも、ぜひ近くでご覧下さい。また、私

語などで子どもたちの集中が途切れない

よう、ご配慮下さい。 


